
13,00 €

18,00 €

7,50 €

10,00 €

7,50 €
10,00 €
12,00 €
15,00 €

5,00 €
10,00 €

3,00 €

6,00 €

Tento orientační ceník vstupů je platný k 1. 8. 2024. Částky budou upřesněny nejpozději 7 dní před odjezdem.

Fort St Elmo a National War Museum
studenti

Informujte nás předem, o které objekty a prohlídky máte zájem - program přizpůsobíme vašemu přání a zájmům účastníků. Děkujeme.

Upozorňujeme, že na některých prodejních místech (občerstvení, suvenýry, atd.) již přijímají pouze PLATBU KARTOU. 

dospělí

POPLATKY ZA VSTUPY

studenti

Ceny vstupů se mohou v čase a místě mírně lišit. Doporučujeme počítat s rezervou na vstupné cca 15 EUR.

Studijní vzdělávací zájezd

MALTA S VÝUKOU ANGLIČTINY

V případě požadavku zajištění skupinové rezervace informujte naši CK. Bude-li to možné, zajistíme vám rádi rezervace pro celou skupinu předem.

ORIENTAČNÍ CENÍK VSTUPNÉHO A JÍZDNÉHO

program č.: 25033

Mdina Experience

Drobné výdaje - pohlednice, známky, drobné suvenýry. Výše kapesného je zcela v kompetenci rodičů.

plavba lodí u Blue Grotto
do 17 let včetně
V neděli zavřeno.

do 17 let včetně

dospělí

Hagar Qim and Mnajdra Archaeological Park
studenti

ALTERNATIVNÍ VSTUPY

dospělí

dospělí

Mediterraneo Marine Park 
do 17 let včetně

dospělí

Katedrála sv. Jana dospělí


